[image: image1.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 306/2012
Solicita informações sobre a construção de ponte na Rua Colunas de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que está sendo construída uma ponte na Rua Colunas de São Roque, sendo que já existe uma ponte próxima do local há poucos metros.

Considerando finalmente que a ponte existente já está totalmente fechada, embora precisasse apenas de uma reforma para continuar servindo à população, fato que gera vários questionamentos de moradores junto a este Vereador.
Posto isto, JULIO ANTONIO MARIANO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Qual o motivo da mudança do local da ponte que está sendo construída?
2. Favor descrever detalhadamente a estrutura da ponte que está sendo construída. Se negativo, justificar.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 08 de novembro de 2012.
JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/11/2012 - 11:50:54 06519/2012